

CDN Montage & Transport ApS

CVR-nr.: 38943219

Bovelgårdsvej 15
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2022

Christian Dybdahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CDN Montage & Transport ApS
Bovelgårdsvej 15
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr: 38943219
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre transport- samt montagevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteter

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021 udviser et resultat på DK 639.553.
Balancen udviser en egenkapital på DK 662.690.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.805.033	955.258
Personaleomkostninger	1	-980.480	-835.537
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		819.553	114.721
Andre finansielle indtægter		21.582	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.973	-4.972
Ordinært resultat før skat		827.162	109.749
Skat af årets resultat	3	-187.609	-26.237
Årets resultat		639.553	83.512
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		100.000	0
Overført resultat		439.553	83.512
I alt		639.553	83.512

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		3.750	8.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	3.750	8.750
Anlægsaktiver i alt		3.750	8.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.583	31.839
Udsudte skatteaktiver		1.533	1.218
Andre tilgodehavender		108.421	32.433
Tilgodehavender i alt		215.537	65.490
Andre værdipapirer og kapitalandele		319.361	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		319.361	0
Likvide beholdninger		672.768	418.585
Omsætningsaktiver i alt		1.207.666	484.075
AKTIVER I ALT		1.211.416	492.825

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		120.000	120.000
Overført resultat		442.690	3.137
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		662.690	123.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.262	54.630
Skyldig selskabsskat		196.005	3.025
Skyldig moms og afgifter		162.418	143.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.041	168.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		548.726	369.688
Gældsforpligtelser i alt		548.726	369.688
PASSIVER I ALT		1.211.416	492.825

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	872.993	771.308
Andre omkostninger til social sikring	58.253	30.866
Andre personaleomkostninger	49.234	33.363
	<u>980.480</u>	<u>835.537</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill	5.000	5.000
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	187.924	5.025
Ændring af udskudt skat	-315	21.212
	<u>187.609</u>	<u>26.237</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-16.250
Årets afskrivning	-5.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-21.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.750</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedørende biler med en månedlig ydelse på henholdsvis DK 8.537 samt DK 4.420 og en restløbetid på henholdsvis 37 måneder samt 40 måneder. Tilbagebetalingsforpligtelsen udgør henholdsvis DK 57.000 samt DK 50.000.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	2